PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от  22.03.2010 года  № 21
	О внесении изменений в «Порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  к целевым статьям и видам расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» утвержденный приказом Финансового управления №91 от 30.12.2009 года

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в раздел 1 «Целевые статьи местного бюджета» Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам расходов местного бюджета утвержденного приказом Финансового управления №91 от 30.12.2009 года следующие дополнения:

             440 99 01 Расходы муниципального района на оплату коммунальных услуг, приобретение котельно-печного топлива для муниципальных учреждений за счет возврата остатков субсидии из областного бюджета (для МУК ЦКС)
По данной целевой статье отражаются расходы муниципального района на оплату коммунальных услуг, приобретение котельно-печного топлива для муниципальных учреждений за счет возврата остатков субсидии из областного бюджета (для МУК ЦКС);

            441 99 01 Расходы муниципального района на оплату коммунальных услуг, приобретение котельно-печного топлива для муниципальных учреждений за счет возврата остатков субсидии из областного бюджета (для музея)
    По данной целевой статье отражаются расходы муниципального района на оплату коммунальных услуг, приобретение котельно-печного топлива для муниципальных учреждений за счет возврата остатков субсидии из областного бюджета (для музея);

           525 01 14 Расходы бюджета муниципального образования на сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в муниципальной собственности, в связи с предстоящим 65-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в муниципальной собственности, в связи с предстоящим 65-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;
           525 01 23 Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы, и учреждений дополнительного образования детей
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования по организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы, и учреждений дополнительного образования детей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления И.Н. Лабовкину, начальника казначейского отдела Л.И. Костючкову.

Начальник Финансового управления

        Н.П. Козлова